四  川  省  通  信  学  会
                  川通会字[2010]017号
关于召开2010年世界电信和信息社会日

纪念报告会的通知
2010年是国际电信联盟成立145周年，国际电联将今年“世界电信和信息社会日”的主题确定为“信息通信技术让城市生活更美好” （Better city,better life with ICTs），旨在呼吁各成员国政府和企业充分发挥信息通信技术在帮助解决城市发展诸多难题中，注意使身处缤纷喧嚣城市但仍未享受连通的无数居民，均能受益于信息通信技术的福祉。
国际电联指出：信息通信技术改变了世界，帮助亿万人以最具创意的方式生活、工作和娱乐。信息通信技术正以创新方式管理着我们的城市智能建筑、智能交通管理、新型节能和废物管理方法，尤其是在日益融合的信息社会中，在移动中交流信息知识和沟通。信息通信技术在不断改变世界联络方式的同时，还通过可持续发展，为人们特别是为我们社会中的最弱势群体过上更美好的生活创造着各种机会。
工业与信息化部近期发出《关于开展2010年世界电信和信息社会日活动的通知》中宣布，今年５月１７日工信部将与国际电联围绕2010年主题在上海世博园共同举办“世界电信和信息社会日”庆祝活动。并要求各省区市通信管理局、各电信运营企业及相关单位可围绕国际电联确定的主题，结合本地本单位实际开展各类活动，宣传和展示改革开放以来我国信息通信事业发展所取得的巨大成就，以及信息通信技术和业务在促进经济社会发展方面发挥的重要作用。
四川省通信管理局根据工信部的要求，决定于5月17日和四川省通信学会联合召开 “2010年世界电信和信息社会日纪念报告会”，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：5月17日14：30-17：30，13：30报到；

地点：成都市蜀兰大酒店（一环路西一段169 号）国会厅
二、报告内容：由省通管局领导和电信运营企业负责人讲话，通信行业专家学者围绕“信息通信技术让城市生活更美好”作专题报告。

三、参加对象：各电信运营公司、专网单位、增值电信业务企业和通信科研、院校、制造单位，及学会各会员单位领导、科技人员共约100人。现请每单位选派1-3人参加。参会人员情况请于5月14日前报学会秘书处。

联系人：阮裕楣    电话：13308190336    传真：86190365
     二0一0年五月六日